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[bookmark: _GoBack]PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   09.08.2023 				Ora: 11.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Rina Prebreza

	2. Elvana Fazliu

	3. Nora Rama

	4. Eliza Seferaj

	5. Donalt Obertinca

	6. Donjeta Çitaku

	7. Herolinda Hyseni

	8. Ylleza Podvorica

	9. Flaurjeta Berisha

	10. Gentiana Ramusholli

	11. Armenda Sejdia

	12. Albulena Sylejmani

	13. Shpetim Xheladini

	14. Valentina Hajdaraj

	15. Diona Stublla

	16. Shkurta Çitaku

	17. Agnesa Elshani

	18. Zela Hasani

	19. Mari Frrokaj

	20. Fjolla Latifi

	21. Elona Spanca

	22. Eddita Neziri

	23. Ilir Cakolli























Ndërsa 2 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:
	1. Dora Stublla
	Datat e stazhit ne Librezë në faqen 5 të paqarta, te pershkruhen ne faqe 6.


	2. Florijana Kryeziu
	Datat e stazhit ne Librezë në faqen 22 të paqarta, të përshkruhen në faqe 23.
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